
Něco málo před nástupem  
 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA : 

Ředitel školy                736 472 833 

Účetní (Lucie Adamová, DiS.)    736 472 832 

Mateřská škola                           734 429 037 

Školní jídelna              734 429 039 

    

 

Úřední hodiny vedoucí učitelky: 

Po-Pá    12:00 – 16:00 (pouze po předchozí telefonické, či ústní dohodě) 

 

Provozní doba MŠ :  

6:00 – 16:00 

 

Provozní doba tříd: 

Sluníčka : 6:00 – 16:00 

Broučci : 7:00 – 11:30 

Srdíčka : 7:00 – 15:30 

 

Od 6.00 - 7.00 hod. jsou všechny děti spojeny v tř. „SLUNÍČKA“. Potom odcházejí děti z tř. 
„SRDÍČKA“ a ze tř. „BROUČCI“ se svými učitelkami do svých kmenových tříd. Oblečení a obuv 
si přenášejí s sebou. Děti ze tř. „BROUČCI“ jsou ve své třídě do 11.30 hod., potom se rozdělí 
do dvou skupin a odcházejí na oběd do třídy SLUNÍČKA a SRDÍČKA (v jejich třídě není kuchyňka 
a výdejna jídel), kde následně zůstávají i na odpolední odpočinek. Od 15.30 – 16.00 hod. jsou 
opět všechny děti spojeny v tř. „SLUNÍČKA“. 

 

 

Budova MŠ se uzamyká v 8.00 hodin. Areál MŠ se uzamyká od 8:00 do 11:00 a od 12:30 do 
14:00. Pokud se potřebujete dostat do areálu v této době, volejte na telefonní číslo MŠ. 
 

Pozdější příchody, z důvodu návštěvy lékaře, zaspání apod., ohlašujte, prosím, předem - 
osobně, nebo telefonicky. 
 

Divadelní představení :  

 Součástí naší vzdělávací nabídky jsou divadla. Každý školní rok máme alespoň deset 

pětačtyřicetiminutových představení, které přijedou k nám do školky. Protože organizace mají určené 

ceny za představení a ne za počet diváků, vybíráme od každého celkově 500,- a z nich budeme 

postupně divadla platit.  

 

 

 

 



 

 

Personální podmínky : 

Ředitel školy Mgr. Milan Armstark 

Vedoucí učitelka MŠ Zuzana Beerová 

Učitelky MŠ Bc. Marcela Ulkeová 
Petra Bláhová 
Bc. Zuzana Kalabišková, DiS. 
Mgr. Jana Kachelmaierová, DiS. 
Veronika Henychová 

Provozní zaměstnankyně Lenka Englická 
Drahomíra Hálková 
Danuše Pechová 

 

Režim dne : 

6:00 – 11:30 Dopolední činnosti : 
- scházení se všech dětí ve třídě Sluníčka, spontánní hry 
- 7:00 přecházení dětí do tříd Srdíčka a Broučci 
- Spontánní činnosti a hry dětí, individuální práce s dětmi, diagnostické 

činnosti 
- Komunitní kruh, ranní setkání 
- Pohybová chvilka, zdravotní cvičení, relaxace 
- Hygiena, dopolední svačina 
- Řízené činnosti na dané téma dle ŠVP PV a TVP, hodnocení 
- Příprava na pobyt venku, pobyt venku 

11:30 – 12:15 - Hygiena 
- oběd 

12:15 – 16:00 Odpolední činnosti : 
- zdravotní odpočinek s poslechem pohádky, klidové činnosti 
- hygiena, odpolední svačina 
- spontánní činnosti, individuální práce s dětmi, volné hry dětí, pobyt 

venku 
- odchody dětí domů 

 

Facebook: 

 Naše mateřská škola má vlastní soukromé facebookové stránky, na které přidáváme data 

všech akcí a fotografie dětí, pokud máte zájem o přidání do skupinu, napište soukromou zprávu na fb 

profil jakékoliv paní učitelky a my Vás přidáme do skupiny. 

 


